МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХ-ЯЗЬВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

27.08.2024											 № 225
О назначении ответственных лиц за организацию питания

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания» в целях обеспечения социальных гарантий обучающихся, охраны и укрепления их здоровья, создания необходимых условий для предоставления качественного, сбалансированного питания обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за организацию питания обучающихся:
1.1. в МБОУ «Верх-Язьвинская СОШ» – социального педагога, Бычину Ирину Юрьевну;
1.2. в Филиале МБОУ «Верх-Язьвинская СОШ» - Паршаковской СОШ – руководителя филиала, Ванькова Евгения Григорьевича;
1.3. в Филиале МБОУ «Верх-Язьвинская СОШ» - Североколчимской СОШ – руководителя филиала, Бычину Наталью Васильевну.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор школы:
	[image: ]
	В.Н. Паршаков

[bookmark: _GoBack]

image1.emf